
                                                

                                            Wójt Gminy Główczyce
                                                                 ogłasza
                            I publiczny przetarg ustny nieograniczony
                                                       na sprzedaż 

       1. Główczyce  -  Działki Nr 86/4 o powierzchni 0,0777 ha.
                                  Pod ziemią znajduje się 3 komorowy przepływowy zbiornik
                                  betonowy – osadnik  ( obecnie nie użytkowany ).
            Cena wywoławcza nieruchomości  wynosi   13.600,00 zł. netto.
                                   POSTĄPIENIE                         200,00 zł.
                                    WADIUM                             2.000,00 zł.
W  miejscowym  planie  zagospodarowania  przestrzennego  gminy  Główczyce   zatwierdzonym 
uchwałą  Rady  Gminy  w  Główczycach  Nr  79/112/2003  z  dnia  28  listopada  2003  roku 
opublikowanym w Dzienniku Urzędowym województwa pomorskiego nr 119 z dnia 01.10.2004 
roku  obszar  działki  oznaczony  jest  symbolem  C  31-PU  tereny  działalności  produkcyjno  - 
usługowej.
        2.  Siodłonie  -  Działki Nr 36/3 o powierzchni 0,01 ha.
                                  Pod ziemią znajduje się podziemny zbiornik ( szambo ) 
                                  obecnie nie użytkowany. 
              Cena wywoławcza nieruchomości wynosi    1.000,00 zł. netto
                                  POSTĄPIENIE                          100,00 zł.
                                   WADIUM                                 200,00 zł.
         3.  Żelkowo  -  Działka Nr 141/2 o powierzchni 0,2288 ha 
               Cena wywoławcza nieruchomości wynosi  42.600,00 zł. netto 
                                  POSTĄPIENIE                           500,00 zł. 
                                  WADIUM                                5.000,00 zł.  
Nieruchomość  jest  położona  na  obszarze  nie  posiadającym aktualnego planu zagospodarowania 
przestrzennego. Decyzją Nr PP.6730.28.2012 z dnia 3.10.2012 roku Wójt Gminy Główczyce ustalił 
warunki zabudowy i zagospodarowania terenu ( dz. 141 ) pod budowę obiektu kultu religijnego 
( Sali Królestwa Światków Jehowy ).
 
Przetarg odbędzie się w dniu 14 czerwca 2013 roku o godz. 12ºº w siedzibie Urzędu 
Gminy Główczyce ul. Kościuszki nr 8.

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium, w gotówce w Kasie Urzędu Gminy 
Główczyce lub na konto Urzędu Gminy Główczyce Nr 96 9315 1030 0030 2898 2000 0030  w 
Banku Spółdzielczym w USTCE O/Główczyce do dnia  11 czerwca 2013 roku.
Wadium ulega przepadkowi w razie uchylenia się uczestnika, który przetarg wygrał od zawarcia 
umowy.
Wylicytowaną cenę należy wpłacić najpóźniej w dniu zawarcia umowy, co powinno nastąpić w 
ciągu 21 dni licząc od dnia przeprowadzenia przetargu.
Ustalony w wyniku licytacji NABYWCA zobowiązany jest z zapłacenia 23 % podatku VAT od 
nabywanej działki.
Koszty zawarcia aktu notarialnego ponosi nabywca.
Bliższe informacje o przedmiocie sprzedaży można uzyskać w siedzibie Urzędu Gminy Główczyce 
pokój Nr 14  tel: 811 49 60. 


